根据交通银行股份有限公司上海市分行与中国华融资产管理股份有限公司签署的《不良资产批量转让协议》，交通银行股份有限公司上海市分行已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部债权依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。 交
通银行股份有限公司上海市分行与中国华融资产管理股份有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

交通银行股份有限公司上海市分行作为上述债权的转出方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向上述债权的受让方中国华融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
交通银行股份有限公司上海市分行 中国华融资产管理股份有限公司 2017 年 3 月 29 日

交行上海市分行联系人：唐先生，联系电话：021-63111000-3326，地址：上海市中山南路 99 号；华融联系人：李小姐，联系电话：010-57809369，地址：北京市西城区百万庄大街甲 2 号。
注：1、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。 2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。 3、利息是指根据转出方与借款人签订的《贷款合同》约定计算至基

准日的借款人未偿还利息余额，包括罚息、复利。

交通银行股份有限公司上海市分行中国华融资产管理股份有限公司债权转让通知及催收公告

序号 贷款银行借款合同中的贷款银行名称 借款人 借款合同编号 借款合同名称 担保人 担保合同编号 担保合同名称
截至 2017 年 3 月 9 日债权余额

（单位：元，币种：人民币）
本金 利息

1 交通银行股份有限公司上海宝山支行 上海宏铁金属材料有限公司

S310300M120120072140 流动资金借款合同 上海银都融资担保有限公司 310300A1201200077164 保证合同

3,617,463.06 2,942,186.30S310300M120130153705 流动资金借款合同

上海银都融资担保有限公司 310300A1201300152998 保证合同
上海中瀚投资集团有限公司 310300A1201300152895 保证合同

刘海翰、肖友莲 310300A1201300152999 抵押合同
郑正济、肖芳梅 310300A2201100181286 最高额保证合同

2 交通银行股份有限公司上海宝山支行 上海凯纤实业有限公司 S310300M120110228915 流动资金借款合同

上海凯纤实业有限公司 310300A8201100226884 最高额质押合同

8,580,413.71 6,191,800.31蒋辉超、王卉芳 310300A2201100226999 最高额保证合同
蒋辉超、王卉芳 310300M1201100228915-0 最高额抵押合同

商品融资质押监管协议 BS2012-KX01 商品融资质押监管协议

3 交通银行股份有限公司上海宝山支行 上海新宙工贸有限公司 S310300M120140301476 流动资金借款合同

上海锦孟源工贸有限公司 310300A1201300156869 最高额保证合同

4,234,224.84 747,461.42徐耀明，张慧珍 310300A4201300140856 最高额抵押合同
徐耀明，张慧珍、徐璐琦 310300A4201300140853 最高额抵押合同

徐耀明，张慧珍 310300A2201300208432 最高额保证合同

4 交通银行股份有限公司上海新区支行 上海名阳生态园林有限公司 S310420M120140256064 流动资金借款合同 陈耀龙 310420A2201400251524 保证合同 5,256,386.40 1,462,786.62陈耀龙 310420A4201300141859 抵押合同

5 交通银行股份有限公司上海闵行支行 上海仪华服饰有限公司

Z1504LN15612552 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201100207739 最高额抵押合同

46,000,000.00 3,108,468.00
Z1512SY15654023 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201300232429 最高额抵押合同
Z1601LN15662148 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201300232429 最高额抵押合同
Z1601LN15665858 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201300232429 最高额抵押合同
Z1602LN15686456 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201100207739 最高额抵押合同
Z1602LN15686535 流动资金借款合同 上海仪华服饰有限公司 310440A3201100207739 最高额抵押合同

6 交通银行股份有限公司上海青浦支行 上海昊宇机械有限公司

SHHYJX201520150603 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 TY-1 抵押合同

95,594,458.71 7,759,961.71

江苏天宇机械有限公司 TYSHHYJX201520150603 保证合同
沈永贤、谢小钗 SYXSHHYJX201520150603 保证合同

SHHYJX201520150604 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 TY-1 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 TYSHHYJX201520150604 保证合同

沈永贤、谢小钗 SYXSHHYJX201520150603 保证合同

Z1507LN15644030 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1507GR3108307 保证合同

沈永贤、谢小钗 C1507GR3108308 保证合同

Z1508LN15650185 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1508GR3101857 保证合同

沈永贤、谢小钗 C1508GR3101859 保证合同

SHHYJX201520150906 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1508GR3102661 保证合同

沈永贤、谢小钗 SYXSHHYJX201520150906 保证合同

Z1510LN15601715 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1510GR3105187 保证合同

沈永贤、谢小钗 C1510GR3105225 保证合同

Z1511LN15605866 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1511GR3108899 保证合同

沈永贤、谢小钗 C1511GR3108909 保证合同

Z1511LN15607711 流动资金借款合同
上海昊宇机械有限公司 3101402013AF00005300 抵押合同
江苏天宇机械有限公司 C1511GR3101246 保证合同

沈永贤、谢小钗 C1511GR3101253 保证合同

Z1601LN15666915 流动资金借款合同

上海昊宇机械有限公司 C1601MG3108175 抵押合同
沈永贤、谢小钗 SYXSSDY201505 抵押合同

江苏天宇机械有限公司 C1601GR3108179 保证合同
沈永贤、谢小钗 C1601GR3108182 保证合同

7 交通银行股份有限公司上海闵行支行 上海勤俭混凝土有限公司

Z1602LN15679697 流动资金借款合同 沈惠琴（抵押） 310440A4201300199051 最高额抵押合同

18,000,000.00 1,309,622.00
仲勤俭（担保） 310440A2201300187307 最高额保证合同

Z1506LN15628645 流动资金借款合同 沈惠琴（抵押） 310440A4201300199051 最高额抵押合同
仲勤俭（担保） 310440A2201300187307 最高额保证合同

Z1507LN15642813 流动资金借款合同 沈惠琴（抵押） 310440A4201300199051 最高额抵押合同
仲勤俭（担保） 310440A2201300187307 最高额保证合同

8 交通银行股份有限公司上海青浦支行 上海金汇通创意设计发展股份有限公司

3101402014M100000600 流动资金借款合同

杨仲通 3101402014AM00009700 最高额保证合同

37,493,295.38 10,655,926.93

张久芝、苗汉碧 3101402014AM00009701 最高额保证合同
吴新辉、何晓英 3101402014AM00009702 最高额保证合同
张世珍、刘文卉 3101402014AM00009703 最高额保证合同

3101402014M100009700 流动资金借款合同

杨仲通 3101402014AM00009700 最高额保证合同
张久芝、苗汉碧 3101402014AM00009701 最高额保证合同
吴新辉、何晓英 3101402014AM00009702 最高额保证合同
张世珍、刘文卉 3101402014AM00009703 最高额保证合同

上海金汇通创意设计发展股份有限公司 JHT-20140101 最高额抵押合同

3101402014M400003600 开立银行承兑汇票

杨仲通 3101402014AM00009700 最高额保证合同
张久芝、苗汉碧 3101402014AM00009701 最高额保证合同
吴新辉、何晓英 3101402014AM00009702 最高额保证合同
张世珍、刘文卉 3101402014AM00009703 最高额保证合同

3101402014M400006300 开立银行承兑汇票

杨仲通 3101402014AM00009700 最高额保证合同
张久芝、苗汉碧 3101402014AM00009701 最高额保证合同
吴新辉、何晓英 3101402014AM00009702 最高额保证合同
张世珍、刘文卉 3101402014AM00009703 最高额保证合同

上海金汇通创意设计发展股份有限公司 JHT-20140101 最高额抵押合同

9 交通银行股份有限公司上海黄浦支行 上海骐商能源贸易有限公司
DCB0280201400011 综合授信-国内延期信用证

中国商业建设开发有限公司 3101102013B100000101
最高额保证合同

71,860,000.00 18,491,975.00DCB0280201400029 综合授信-国内延期信用证 最高额保证合同
DCB0280201400036 综合授信-国内延期信用证 最高额保证合同

ｗww．whb．ｃｎ
２０17 年 3 月 29 日 星期三8 专版